温岭市       办公室
温职改办〔2010〕24号

关于公布2009年度医疗器械行业

专业技术资格考试合格人员名单的通知

市食品药品监督管理局、市卫生局：

接台州市人事局《关于关于公布2009年度医疗器械行业初、中级专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2010〕26号），我市参加2009年度医疗器械行业专业技术资格考试合格人员共2名，现予以公布（名单附后）。考试合格人员取得资格时间为2009年11月7日。
附件：2009年度医疗器械行业专业技术资格考试合格人员名单

                          二○一○年三月八日

2009年度医疗器械行业
专业技术资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	级别-专业
	工 作 单 位

	1
	9509330477
	江宏华
	中级-临床工程
	温岭市石塘镇箬山卫生院

	2
	9509330472
	陈会弼
	中级-临床工程
	温岭市食品药品监督管理局

主题词：人事  资格  考试  名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位

  温岭市职称改革领导小组办公室      2010年3月8日印发
职称改革

领导小组

PAGE